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ダイソン掃除機、ティファール鍋等豪
華賞品がいっぱい！是非ご参加下さい！

今年も夏祭りを開催します！

EXPGの子供たちによるダンスパフォーマンス
キッズダンス

北海道伝承芸能ひょっとこ踊り保存会
ひょっとこ踊り

東白石中学校合唱部によるミニコンサート
ミニコンサート

歌自慢集合！優勝目指して是非ご参加下さい！
カラオケ大会

屋　台
●やきとり ●焼きそば
●枝豆 ●フランクフルト

●アメリカンドッグ ●揚げいも
●ビール ●ジュース他

ちびっこ縁日

●わたあめ
●ポップコーン
●ヨーヨー釣り

今年は
100人バーベキューコーナー新設！

チャリティー価格で食材ご提供

チャリティ贈呈式
　＆お楽しみ抽選会

イベントスケジュール
15:10
～15:40

16:00
～16:30

16:30
～17:00

17:00
～18:00

18:00
～18:30

18:30
～19:00 じゃんけん大会会場の全員にチャンス！是非ご参加下さい！

裏面セミナーのご案内もご覧ください。



参加無料

エンディングプランセミナー
葬儀の事、何でも教えます。間違いのない葬儀社探しのコツ

葬儀施行（マナー、料金、最近の流れ）の部分をメインに
エンディングノートの内容にふれつつお話します。

相続と遺言セミナー
遺言がなくても揉めるんです
遺言の必要性、公正証書遺言と自筆遺言。揉める
事例などふまえてお話します。
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